
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIAUS VEDĖJAS

 

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ASMENŲ / ŠEIMŲ, GALINČIŲ PRIŽIŪRĖTI,

GLOBOTI (RŪPINTI), ĮVAIKINTI TĖVŲ GLOBOS NETEKUSĮ AR IŠ NESAUGIOS

APLINKOS PAIMTĄ VAIKĄ (-US) PRITRAUKIMO IR PAIEŠKOS 2024 M. PLANO /

PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2024 m.                            Nr.

Druskininkai

  

Vadovaudamasi Socialinės paramos skyriaus veiklos nuostatų, patvirtintų Druskininkų

savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V35-641 „Dėl

Socialinės paramos skyriaus veiklos nuostatų patvirtinimo“ 7.56 papunkčiu ir atsižvelgdama į

2023 m. balandžio 3 d. Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties įgyvendinant iš Europos Sąjungos

struktūrinių fondų bendrai finansuojamą projektą „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių

globą šeimos aplinkoje, vystymas“ 3.3.5 ir 3.5.6 papunkčius bei 3 priedo 3 eilutę,

t v i r t i n u Druskininkų savivaldybės asmenų / šeimų, galinčių prižiūrėti, globoti

(rūpinti), įvaikinti tėvų globos netekusį ar iš nesaugios aplinkos paimtą vaiką (-us) pritraukimo ir

paieškos 2024 m. planą / programą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba pranešimo apie viešojo

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai gavimo

dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

(Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui  (A. Mickevičiaus g.

8A, Kaunas).

Socialinės paramos skyriaus vedėja                                                  Ligita Baranauskienė
 

Parengė

Asta Lukšienė

Elektroninio dokumento nuorašas



      

PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės administracijos

Socialinės paramos skyriaus vedėjos

2024 m. vasario 19 d. įsakymu Nr. V-

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ASMENŲ / ŠEIMŲ, GALINČIŲ PRIŽIŪRĖTI, GLOBOTI (RŪPINTI), ĮVAIKINTI TĖVŲ GLOBOS

NETEKUSĮ AR IŠ NESAUGIOS APLINKOS PAIMTĄ VAIKĄ (-US) PRITRAUKIMO IR PAIEŠKOS 2024 M. PLANAS / PROGRAMA

BENDROJI INFORMACIJA

Už viešinimo veiklas atsakingo asmens vardas, 

pavardė, el. pašto adresas ir tel.nr.

Raminta Mitrikevičienė, el. p. raminta.mitrikeviciene@druskininkuspc.lt,  mob. +370 655 15504

2024 m. viešinimui skirtas biudžetas Eurais (iš 

savivaldybės ir kt. šaltinių)

400

Biudžetas, planuojamas GC viešinimui 2024 m. 400

Gyventojų skaičius savivaldybėje 20229

Budinčių globotojų skaičius 2

Siekiamybė (kiek ir kokių budinčių globotojų siekiate 

šiais metais surasti)

-

Giminystės ryšiais susijusių globėjų (rūpintojų) 

skaičius

10

Ne giminystės ryšiais susijusių globėjų (rūpintojų) 

skaičius

22

Šeimynų skaičius -

Globėjų (rūpintojų) skaičius 32

Siekiamybė (kiek ir kokių nuolatinių globėjų siekiate 

šiais metais surasti)

1

Globėjų (rūpintojų), sutinkančių duoti interviu 

vardai, pavardės, kontaktai (tel., el. p.), globojamų 

vaikų skaičius ir amžius.

Genrita Barysaitė-Ražienė, +370 620 53947, (budinti globotoja),

Rasa Liaukevičienė, +370 672 20628, (budinti globotoja),

Rasa ir Rimas Didžuliai, +370 672 25024, 1 vaikas 4 metų (nuolatiniai globėjai).

Žydrūnas Borodičas, +370  61250567,  1 vaikas 17 metų.

mailto:raminta.mitrikeviciene@druskininkuspc.lt


      

AMBASADORIAI ir PARTNERIAI

Konkrečiai įvardinkite bent 3 partnerius (organizacijos, vietiniai verslai, gerbiami bendruomenės nariai, lyderiai, gydytojai, politikai ir pan.), su kuriais bendradarbiaujate bei

sieksite bendradarbiauti 2024 m. viešinant globos centro veiklą.

Prie kiekvieno įvardinkite pasirinkimo priežastį ir tikslą, ką planuojate su jais nuveikti ateinančiais metais.

Partneriai:

1. Druskininkų savivaldybės administracija. Bendradarbiaujama rengiant ir siekiant įgyvendinti Druskininkų savivaldybės asmenų / šeimų, galinčių 

prižiūrėti, globoti (rūpinti), įvaikinti tėvų globos netekusį ar iš nesaugios aplinkos paimtą vaiką (-us) pritraukimo ir paieškos 2024 m. planą / programą

(toliau -  Planas). Bendradarbiaujama planuojant ir organizuojant  visos Lietuvos vaikus globojančių šeimų 2024 m. festivalį „Vaikai yra vaikai“ 

Druskininkuose. 

2. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau VTAĮT). Bendradarbiaujama planuojant ir 

organizuojant  visos Lietuvos vaikus globojančių šeimų 2024 m. festivalį „Vaikai yra vaikai“ Druskininkuose.

3. Druskininkų šeimos paramos centras, įgyvendinantis ,,Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“ projektą. Bendradarbiaujama

ieškant globėjų šeimų, įtraukiant bendruomenę į Globos centro organizuojamus renginius, kuriuose viešinama Globos centro veikla, vykdoma globėjų.

4. Druskininkų savivaldybės Visuomenės sveikatos biuras (toliau – Biuras). Bendradarbiaujama dalyvaujant Biuro renginiuose, kurių metu viešinama

Globos centro veikla, pristatoma vaikų globos idėja platesniam sąmoningų, sveiką gyvenseną bei aktyvų poilsį propaguojančių bendruomenės narių

ratui Bendros veiklos viešinamos Globos centro socialiniuose tinkluose bei Biuro interneto svetainėje.

5. Druskininkų kultūros centras. Bendradarbiaujama kartu organizuojant festivalį „Vaikai yra vaikai“ ir kitus renginius. Siekiant pasiekti platesnę

auditoriją viešinimui pasinaudodama partnerių ištekliais: salėms, inventoriumi ir kontaktais. Partnerių turimi ištekliai ir didelis sekėjų skaičius

palengvins viešinimo veiklą.

6. Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigos. Bendradarbiaujama viešinant globą ir Globos centro veiklą organizuodami piešinių parodą.

7. VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras. Sieksime bendradarbiauti pristatant vaikų, netekusių tėvų globos, situaciją Lietuvoje,

vykdysime globėjų paiešką, nes įstaigoje dirba daug moterų, kurios galėtų tapti potencialiomis globėjomis.

8. Druskininkų savivaldybės bendruomenės. Bendradarbiausime viešinant Globos centro veiklas, pristatysime globos situaciją Lietuvoje.

9. SPA Vilnius Druskininkai. Bendradarbiausime viešinant Globos centro veiklą, kviesime tapti globėjais (rūpintojais).

Ambasadoriai:

10. Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas. Prisideda prie Globos centro iniciatyvų viešindamas Globos centro veiklą savo Facebook

paskyroje, savivaldybės interneto svetainės puslapyje.

11. Diana Gaičiūnaitė-Dirmė prisideda prie Globos centro veiklos viešinimo, dalyvauja Globos centro organizuojamuose renginiuose.

12. Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčios kunigas Vaidas Vaišvilas perteikia vaiko globos šeimoje idėją pristatydamas Globos centrą

kaip pagalbininką globėjams pamokslų, viešų pasisakymų metu bei asmeninėje Facebook paskyroje.

SPA Vilnius Druskininkai, Druskininkų vandens parkas AQUA, Dangaus skliautai, Boulangier kepyklėlė – rėmėjai prisidedantys  lėšomis prie Globos 

centro veiklų įgyvendinimo.



      

SSGG analizė (šioje lentelėje analizuokite TIK su komunikacija ir viešinimu susijusius dėmenis)

STIPRYBĖS (Kokie organizacijos gebėjimai, jos patirtis ar aplinkybės yra 

palankios, stiprinančios galimybę pasiekti komunikacinių tikslų stipriosios 

organizacijos pusės (savybė, būdas, ištekliai – juos paaiškinti))

SILPNYBĖS (Kokios organizacijos VIDINĖS savybės (turima patirtis ar esamos 

aplinkybės) trukdo siekti užsibrėžtų komunikacinių tikslų (darbuotojai, jų kaita, vidaus 

tvarka, žinių stoka, biudžetas ir kt.))

1. Globos centro specialistai geba reikalingą informaciją pateikti 

suprantamai, tiksliai, profesionaliai. Jų trumpos, nuosekliai 

pasikartojančios, patikimos, aiškios žinutės yra suprantamos ir 

taiklios.

2. Komunikacija – savybė, kuria pasižymi Globos centras, padedanti 

komandai bendrauti, dalintis patirtimi, mintimis ir patirtais 

išgyvenimais. 

3. VVTAĮT atestuotas asmuo įgijo atestuoto asmens kvalifikaciją 1 

metams.

1. Žinių stoka apie marketingo išorinę komunikaciją ir reklamą.

2. Įgūdžių stoka, kaip kokybiškai kurti ir pateikti vizualinį turinį.

3. Mažėjančių atvejų skaičius, tenkantis vienam globos koordinatoriui, gali

sumažinti turimų etatų skaičių.

GALIMYBĖS (Potencialiai naudingos sąlygos organizacijos komunikacijai 

(darbuotojų kvalifikacija, stipri bendruomenė – jas paaiškinti))

GRĖSMĖS (Potencialiai nenaudingos sąlygos organizacijos komunikacijai IŠORĖS 

VEIKSNIAI)

1. Naujo globos ambasadoriaus paieška.

2. Naujo globėjų paieškos plakato išleidimas.

3. VVTAĮT atestuotų asmenų apmokymas, dirbant pagal naują GIMK

mokymo ir konsultavimo programą.

1. Geopolitinė situacija, vykstant karui kaimyninėje šalyje, sustabdė 

visuomenės apsisprendimą pradėti globoti be tėvų globos likusius 

vaikus. 

2. Vis dar visuomenėje vyrauja pasyvus požiūris į globą (rūpybą), globą, 

globojamus vaikus.

3. Nedidelis Globos centro biudžetas viešinimo veikloms.

4. Maža globėjų bendruomenė.



      

Tikslas Uždaviniai Priemonės Kada bus

įgyvendinama? Kas

atsakingas?

Kokiai tikslo

grupei skirta?

Materialiniai

resursai

Planuojamas

rezultatas. Kaip

matuosite?

1. Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro 

veikla.

1.2. Supažindinti 

Druskininkų 

savivaldybės 

gyventojus su Globos 

centro veikla, vaikų 

globos situacija 

Druskininkų 

savivaldybėje ir šalyje,

atkreipiant visuomenės 

dėmesį į vaikų globą 

(rūpybą) ir įvaikinimą.

Informacinių 

lankstinukų platinimas

Druskininkų 

savivaldybės 

gyventojų asmeninėse 

pašto dėžutėse.

,,Vaikai yra vaikai“ 

ženklo viešinimas, 

žinomumo suteikimas.

I-IV ketvirčiai.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo, Raminta 

Mitrikevičienė,

atestuotas asmuo/ 

globos koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Tiesioginė 

komunikacija su 

Druskininkų 

savivaldybės 

gyventojais.

Globos centro

lėšos.

Kokybiniai indikatoriai:

Druskininkų gyventojai 

sužinos apie su Globos 

centro veiklą. Aktualią 

informaciją apie globą 

(rūpybą), įvaikinimą.

Kiekybiniai rodikliai:

naujų globėjų 

pritraukimas.

2. Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

2.1. Supažindinti 

Druskininkų LIONS 

moterų klubą su Globos

centro veikla, globėjų 

paieška, globos 

situacija Lietuvoje.

Klubo bendruomenės 

supažindinimas su 

Globos centro veikla, 

pristatant skaidres, 

informacinius 

lankstinukus, ,,Vaikai 

yra vaikai“ ženklo 

viešinimas, žinomumo

suteikimas.

I ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo, Raminta 

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/

globos koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė,

globos ambasadorė

Diana Gaičiūnaitė-

Dirmė.

Tiesioginė 

komunikacija su 

moterų klubo 

bendruomene, 

globėjų artimai 

aplinkai, 

potencialiems 

globėjams.

Partnerių 

parama.

Kiekybiniai rodikliai:

Dalyvių skaičius.

Susitikime dalyvaus 

apie 10 narių.

Kokybiniai indikatoriai:

bendrai teikiamos 

paslaugos.

Naujų globėjų 

pritraukimas.

3. Neigiamų 

visuomenės 

nuostatų keitimas 

apie vaikų globą, 

globėjus, 

globojamus vaikus.

3.1. Aktualios 

informacijos apie 

Globos centro atliekas 

funkcijas, pasiekimus, 

veiklą pateikimas.

Viešinama Facebook 

aktuali informacija 

apie Globos centro 

teikiamas paslaugas, 

informacija apie globą

(rūpybą).

I-IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo, Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Visiems Facebook/ 

Instagram paskyros 

naudotojams. 

Globėjams, globėjų 

artimai aplinkai.

- Kokybiniai indikatoriai:

teigiamas grįžtamas 

ryšys apie istorijas.

Kiekybiniai rodikliai:

publikuoti straipsniai 

Facebook/Instagram

paskyroje.



      

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė,

Diana Sinkevičiūtė-

Griežė.

4. Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

.

4.1. Organizuoti ir 

supažindinti Užimtumo

tarnybos Druskininkų 

skyriaus darbuotojus su

Globos centro veikla, 

globėjų paieška, globos

situacija Druskininkų 

savivaldybėje, 

galimybe tapti 

globėjais.

Supažindinimas su 

Globos centro veikla, 

pristatant skaidres, 

informacinius 

lankstinukus.

I ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo, Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Tiesioginė 

komunikacija su 

darbuotojais.

- Kiekybiniai rodikliai:

dalyvių skaičius.

Kokybiniai indikatoriai:

bendrai teikiamos 

paslaugos.

Naujų globėjų 

pritraukimas.

5. Globėjų 

pritraukimas, 

paieška.

5.1. Organizuoti ir 

formuoti pozityvų 

globos įvaizdį 

Druskininkų 

savivaldybėje.

Facebook paskyroje 

nuotraukų konkursas ,,

Kaip mano šeima 

švenčia Vasario 16-

ąją?“.

I ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo, Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Facebook paskyroje 

burti ir palaikyti 

Druskininkų 

savivaldybės 

globėjų 

bendruomenę.

Partnerių parama Kokybiniai indikatoriai:

Druskininkų gyventojai 

sužinos apie Globos 

centro veiklą.

Teigiamas grįžtamas 

ryšys apie šeimoje 

minimas šventes.

6. Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

6.1 Koreguoti ir 

parengti GIMK 

mokymų dalyvio 

anketą.

Po GIMK mokymų 

surinkti ir susisteminti

vertinimus  apie 

suteiktų paslaugų 

kokybę, pagalbą. 

Išsiaiškinti 

informaciją apie 

globėjų motyvaciją.

I ketvirtis.

Atsakingi:

Direktorė Žaneta 

Jagelavičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Globėjai. - Kokybiniai indikatoriai:

informacijos surinkimas 

iš kurių šaltinių sužinojo

apie galimybę tapti 

globėjais.

Anketų duomenų 

sisteminimas ir 

įvertinimas apie 

gaunamų paslaugų 

kokybę.



      

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

7. Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

7.1. Formuoti 

Druskininkų

savivaldybėje 

gyventojų

nuostatą, kad

globėjais (rūpintojais) 

tampa žmonės, kurie 

nėra abejingi be tėvų 

globos(rūpybos) likusių

vaikų poreikiams.

Globėjos dovana 

,,Makiažo pagrindų 

pamoka“ 10 -18 metų 

mergaitėms.

I ketvirtis.

Atsakingi:

atestuotas asmuo/ 

globos koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė.

Renginyje

dalyvaujančios

globėjų šeimos.

Globėjos parama

ir mūsų lėšos.

Kiekybiniai rodikliai:

dalyvių skaičius. Galėtų 

susirinkti iki 20 aktyvių 

narių.

Kokybiniai indikatoriai:

bendrai teikiamos 

paslaugos.

Naujų globėjų 

pritraukimas. Savo 

asmeninėse Facebook

paskyrose 

pasidalinsiančių 

atsiliepimais.

8. Globėjų 

pritraukimas, 

paieška.

8.1. Parengtas ir 

paviešintas spaudoje 

plakatą ,,Mano 

Druskininkai“.

Plakatas bus 

viešinamas laikraštyje 

,,Mano Druskininkai“,

Druskininkų 

savivaldybės interneto

puslapyje, Facebook 

paskyroje.

I ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Laikraštyje „Mano 

Druskininkai“, 

Facebook paskyroje.

Partnerių parama

ir lėšos.

Kokybiniai rodikliai: 

Druskininkų 

bendruomenė sužinos 

apie globą (rūpybą), 

įvaikinimą.

Kiekybiniai rodikliai:

naujų globėjų 

pritraukimas.

9. Globėjų 

pritraukimas, 

paieška.

9.1. Suorganizuoti 

susitikimą ir 

supažindinti 

Druskininkų sveikatos 

priežiūros srityje 

dirbančius specialistus 

su Globos centro 

veikla, globos situacija 

Druskininkų 

VšĮ Pirminės 

sveikatos priežiūros 

centro specialistai 

naudojant pokalbių 

metu naudojant 

skaidres bus 

supažindinami su 

Globos centro 

paslaugomis.

II ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

Druskininkų 

poliklinikoje 

dirbantys 

darbuotojai.

- Kiekybiniai rodikliai:

dalyvių skaičius. 

Įstaigoje galėtų 

susirinkti iki 15 aktyvių 

narių.

Kokybiniai indikatoriai:

bendrai teikiamos 

paslaugos,



      

savivaldybėje ir 

Lietuvoje, informuoti 

kokią pagalbą teikia 

Globos centras globėjų 

šeimoms ir jų 

globojamiems vaikams.

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

naujų globėjų 

pritraukimas. Savo 

asmeninėse Facebook

paskyrose 

pasidalinsiančių 

atsiliepimais.

10. Neigiamų 

visuomenės 

nuostatų keitimas 

apie vaikų globą, 

globėjus, 

globojamus vaikus.

10.1. Parengti ir 

paviešinti spaudoje 

sėkmingą globos 

istoriją, globos centro 

teikiamą pagalbą 

globėjui (rūpintojui).

Straipsniai bus 

viešinami 

Druskininkų 

savivaldybės interneto

puslapyje, laikraštyje, 

Socialinių paslaugų 

centro interneto 

svetainėje.

II ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Diana Sinkevičiūtė-

Griežė.

Facebook/ 

Instagram paskyroje.

Partnerių parama Kokybiniai indikatoriai:

teigiamas grįžtamas 

ryšys apie istoriją. 

Gyventojai sužinos apie 

pozityvią globėjų, 

globos istorijos patirtį, 

taip pat apie galimybę 

globoti (rūpintis) ar 

įvaikinti vaiką.

11. Globėjų 

pritraukimas, 

paieška.

11.1. Suorganizuoti ir 

formuoti pozityvų 

globos įvaizdį 

Druskininkų 

savivaldybėje.

Facebook paskyroje 

Fotografijos 

konkursas 

,,Mano diena su 

šeima“.

II ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Facebook paskyroje. Partnerių parama

-

Kokybiniai indikatoriai:

Druskininkų gyventojai 

sužinos apie GC veiklą.

Teigiamas grįžtamas 

ryšys apie šeimoje 

minimą šventę.

12. Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

12.1. Organizuoti 

Globos centro 

viešinimo renginį 

,,Žygis“ kartu su 

partneriais.

Bendradarbiaujant su 

Druskininkų 

Visuomenės sveikatos

biuru.

II ketvirtis.

Atsakingi:

Direktorė Žaneta 

Jagelavičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

Globėjų šeimos, 

potencialūs globėjai,

partneriai.

Partnerių 

parama.

Kiekybiniai rodikliai:

surengtame žygyje 

dalyvių skaičius - 20.



      

formavimas, 

palaikymas.

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

13. Globėjų 

bendruomenės 

stiprinimas.

13.1.Suorganizuoti 

globėjų (rūpintojų), 

budinčių globotojų 

pikniką.

Pikniko 

organizavimas globėjų

(rūpintojų), budinčių 

globotojų šeimoms).

II ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Facebook paskyroje,

Socialinių paslaugų 

centro interneto 

svetainėje.

Savo ir partnerių

lėšos.

Kiekybiniai rodikliai:

surengtame piknike 

dalyvių skaičius 40.

14. Globėjų 

bendruomenės 

stiprinimas

14.1. Druskininkų 

savivaldybės keturiose 

bažnyčiose bus 

aukojamos Šv. Mišios 

už globėjų šeimas.

Globos centro 

renginys.

III ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Globėjų šeimos, 

partneriai, tikinčiųjų

bendruomenė, 

partneriai.

Partnerių

parama.

Kokybiniai indikatoriai:

teigiamas grįžtamas 

ryšys iš renginio 

dalyvių.

15. Profesionalaus 

ir teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas, 

neigiamų 

visuomenės 

nuostatų keitimas 

apie vaikų globą, 

15.1. Suorganizuoti 

viešinimo renginį 2-ose

bendruomenėse.

Bendradarbiaujant su 

Druskininkų 

bendruomenėmis 

supažindinti seniūnijų 

gyventojus su Globos 

centro veikla, 

pristatant skaidres, 

informacinius 

lankstinukus.

III ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

Tiesioginė 

komunikacija su 

bendruomenėmis.

Partnerių 

parama.

Kiekybiniai rodikliai:

susitikime galėtų 

dalyvauti iki 15 aktyvių 

bendruomenės narių.

Kokybiniai indikatoriai:

bendrai teikiamos 

paslaugos,

naujų globėjų 



      

globėjus, 

globojamus vaikus.

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

pritraukimas, teigiamo 

grįžtamojo ryšio iš 

susitikimo dalyvių

gavimas.

16. Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

16.1.Suorganizuoti 

interviu su globos 

ambasadore apie 

globėjams skirtus 

GIMK mokymus, 

paviešinant jos 

atsiliepimus.

Interviu su globos 

ambasadore apie 

globėjų GIMK 

mokymus, kuris bus 

paviešintas

Globos centro 

Facebook paskyroje, 

Socialinių paslaugų 

centro interneto 

svetainėje.

III ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Druskininkų 

savivaldybės 

gyventojams.

Partnerių

parama,

savivaldybės

parama.

Kiekybiniai rodikliai:

didelis Druskininkų 

bendruomenės narių 

skaičius

Kokybiniai indikatoriai:

bendrai teikiamos 

paslaugos,

naujų globėjų 

pritraukimas, esamų 

globėjų nuomonės apie 

globėjų mokymus 

GIMK, globoje 

patiriamus iššūkius 

perteikimas.

16. Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

16.1.Suorganizuoti 

globėjams ir jų 

globojamiems vaikams 

Kalėdinį renginį.

Gruodžio mėnesį 

Globos centre bus 

suorganizuotas 

Kalėdinis renginys.

IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Globėjų šeimos, 

partneriai.

Savos ir 

partnerių lėšos, 

parama.

Kiekybiniai indikatoriai:

surengtame 

Kalėdiniame renginyje 

dalyvaus 50 globėjų 

(rūpintojų) šeimų, 

partneriai, globos 

ambasadorius.

17. Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo globos 

centro įvaizdžio 

17.1. Pristatytos ir 

viešintos globos 

(rūpybos) ar įvaikinimo

galimybes Savivaldos 

dienos metu.

Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro 

paslaugomis, veikla.

IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

Druskininkų 

savivaldybės 

gyventojai.

Savos ir 

partnerių lėšos, 

parama.

Kiekybiniai indikatoriai:

surengtame renginyje 

dalyvaus gyventojai, 

įstaigų darbuotojai, 

bendruomenės nariai.

Kokybiniai indikatoriai:



      

formavimas, 

palaikymas.

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

paslaugų pristatymas, 

bendrai teikiamos 

paslaugos, renginio 

dalyviai žino apie 

Globos centro veiklą, 

kontaktinius asmenis.

18.Neigiamų 

visuomenės 

nuostatų keitimas 

apie vaikų globą, 

globėjus, 

globojamus vaikus.

18.1. Paskaita su 

kviestiniu lektoriumi 

globėjų (rūpintojų), 

budinčių globotojų 

šeimoms.

Globos centre vyks 

paskaita.

IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Globėjų šeimos, 

įstaigos darbuotojai. 

Savos lėšos. Kiekybiniai indikatoriai:

surengtoje paskaitoje 

dalyvaus 20 globėjų 

šeimų ir Socialinių 

paslaugų centro 

darbuotojai.

Kokybiniai indikatoriai:

Globėjų šeimų 

pastiprinimas, žinių 

Socialinių paslaugų 

centro darbuotojams 

suteikimas.

19. Globėjų 

pritraukimas, 

paieška.

19.1. Kalėdinis 

konkursas.

„10 dienų iki Kalėdų“

Advento kalendorius

Laukiame švenčių 

kartu.

Suorganizuoti 

konkursą ir formuoti 

pozityvų globos 

įvaizdį Druskininkų 

savivaldybėje.

IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė.

Druskininkų 

bendruomenė

Savos ir

partnerių lėšos, 

parama.

Kiekybiniai indikatoriai:

konkurse dalyvaus 10 

šeimų. 

Kokybiniai indikatoriai:

naujų globėjų 

pritraukimas, globėjų 

šeimų pastiprinimas, , 

žinių Socialinių 

paslaugų centro 

darbuotojams 

suteikimas.

20.Visuomenės 

supažindinimas su 

Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

20.1. Pristatyti ir 

peržiūrėti filmą. Filmo 

aptarimas ir diskusija, 

Atvirų durų dienos 

organizavimas.

Suorganizuoti ir 

formuoti pozityvų 

globos įvaizdį 

Druskininkų 

savivaldybėje.

IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT atestuotas 

asmuo Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT atestuotas 

Druskininkų 

bendruomenė.

Savos ir

partnerių lėšos, 

parama.

Kiekybiniai indikatoriai:

susitikime dalyvaus 10 

šeimų.

Kokybiniai indikatoriai:

naujų globėjų 



      

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

asmuo/ globos 

koordinatorė

Eglė Vasiliauskienė,

globos koordinatorė

Erika Sakalauskienė

pritraukimas, globėjų 

šeimų pastiprinimas.

21. Globėjų dienos

paminėjimas 

nacionaliniu lygiu.

21.1. Suburti visos 

Lietuvos globėjus ir jų 

globojamus vaikus į 

bendrą renginį.

21.2. Padėkoti 

globėjams bei atkreipti 

visuomenės dėmesį į 

globos svarbą.

21.3. Didinti „Vaikai 

yra vaikai“ ženklo 

žinomumą ir svarbą. 

Suorganizuoti visos 

Lietuvos vaikus 

globojančių šeimų 

2024 m. festivalį 

„Vaikai yra vaikai“ 

Druskininkuose.

2024 m. birželio 29 

d.

Atsakingi: 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracija, 

VTAĮT, Globos 

centras.

Visos Lietuvos 

vaikus globojančios 

šeimos su vaikais.

Druskininkų 

savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos.

Kokybiniai indikatoriai:

Šventėje dalyvaus 66 

globos centrai ir jų 

paslaugų gavėjai: 

globėjų šeimos su savo 

globojamais vaikais. 

Numatomas festivalio 

dalyvių skaičius apie  4 

tūkstančiai asmenų. 

Plano peržiūros (Įrašykite kada vykdomos) Numatomos viešinimo veiklų plano peržiūros: 2024-03-28, 2024-06-20 (prieš

Globos savaitę), 2024-09-24 (prieš Savivaldos dieną), 2024-12-16.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ASMENŲ /

ŠEIMŲ, GALINČIŲ PRIŽIŪRĖTI, GLOBOTI (RŪPINTI),

ĮVAIKINTI TĖVŲ GLOBOS NETEKUSĮ AR IŠ

NESAUGIOS APLINKOS PAIMTĄ VAIKĄ (-US)

PRITRAUKIMO IR PAIEŠKOS 2024 M. PLANO /

PROGRAMOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-19 Nr. V-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Baranauskienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-19 16:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-19 16:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-20 17:30 - 2026-04-19 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marytė Kamandulienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-19 16:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-19 16:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-01 17:33 - 2024-07-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Globos_veiklu_viesinimo_planas_2024.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-20 nuorašą suformavo Bronė Petrikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




